



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o. o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392
Regon 277951456
kapitał zakładowy: 19.500 300,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/1013 /20

Żory, dnia 1 czerwca 2020r.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (5)

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 07/ZO/DZP/2020 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę środków do dezynfekcji

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii oraz skutki po ustąpieniu stanu epidemii, a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: **w miarę dostępności u ich producenta?**

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 2 ust. 2 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii oraz stan po ustaniu epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii oraz skutki po ustąpieniu epidemii a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych?

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści §5 ust 1 pkt a i b wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii oraz stan po ustaniu epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zaznacza, że ze swej istoty kary umowne obciążają Wykonawcę tylko za działania/zaniechania, za które ponosi odpowiedzialność.

Pytanie 3

3. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii oraz skutki po ustąpieniu epidemii a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi? Jeżeli tak to: Czy w związku obecnym stanem epidemii oraz skutkami ustąpienia epidemii a także związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści § 8 pkt 1 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4

4. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii oraz skutki po ustąpieniu epidemii a także związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem?

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 4 ust. 5 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 5

Pytania dotyczące sposobu złożenia oferty:

Czy ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną w kraju Zamawiający dopuści złożenie oferty w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem wybranej przez Zamawiającego platformy zakupowej, lub poprzez przesłanie oferty na wskazany adres e-mail Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapytaniem ofertowym dopuszcza złożenie oferty w formie pisemnej do Sekretariatu Zarządu Miejskich Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żorach Sp. z o.o.; ul. Dąbrowskiego 20; 44-240 Żory (II piętro budynku Szpitala) lub w formie elektronicznej (skan PDF) na adres e-mailowy dzp@mzoz.zory.pl

Pytanie 6

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Z uwagi na pandemię i problemy produkcyjno-logistyczne - czy w pakiecie nr 10 poz. 1 Zamawiający dopuści preparat na bazie etanolu (72%) skuteczny wobec B, F (C. albicans), mykobakteriobójczy (M. Terrae, M. avium), V (w tym Adeno zgodnie z EN 14476) w czasie 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja rąk w czasie 2 minut zgodnie z EN 12791, będącym produktem tego samego producenta co preparat opisany w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 7

Z uwagi na pandemię i problemy produkcyjno-logistyczne - czy w pakiecie nr 10 poz. 2 Zamawiający dopuści delikatną emulsję do mycia zawierającą alantoinę, środki natłuszczające i glicerynę, bez

barwników i substancji zapachowych, o neutralnym pH, konfekcjonowaną w opakowaniach a' 5 l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, będącą produktem tego samego producenta co preparat opisany w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
mgr Katarzyna Stępiec
mgr Katarzyna Stępiec

Starszy Inspektor
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
1067
mgr Aleksandra Wójcik